
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze’deki İnsani Felaket Durumu ve Yiyecek Krizi Daha Da Kötüleşiyor! 

 

Haber:  

İnsani yardım ortakları tarafından desteklenen fırınların çoğunun kapandığına 
dair uyarıların ortasında çarşamba günü, Birleşmiş Milletler’de Gazze 
Şeridi'ndeki insani krizin hafifletilmesine yönelik önlemlerin alınması yönündeki 
talepler arttı. 

BM Güvenlik Konseyi'ndeki İngiliz temsilci Barbara Woodward, Yahudi 
varlığını uluslararası insani hukuka saygı göstermeye çağırdı ve Gazze’deki 
insani krizi hafifletmeye yönelik acilen önlemlerin alınmasını talep etti. 

Güvenlik Konseyi’nin, Gazze’de acil, koşulsuz ve kalıcı bir ateşkes talep eden 
bir karar taslağı üzerinde görüş birliğine varmada başarısız olmasından 
duyduğu üzüntüyü dile getirdi. 

Woodward, sivillere ulaşan yardımların Gazze’deki felaket olarak 
nitelendirdiği durumu hafifletmek için son derece yetersiz olduğunu söyledi. (El 
Cezire Net, 21/11/2024, Uyarlanmıştır) 

 

Yorum:  

Filistin’deki halkımızın durumu insani ve yaşam koşulları açısından kötüden 
daha kötüye doğru gitmeye devam ediyor; zira Yahudiler Gazze Şeridi'nin 
büyük bir kısmını yok edip sakinlerini birçok kez yerlerinden ettiği gibi kuşatma 
ve açlık da bombalama ve yıkımla koordineli olarak devam ederken Mısır, 
Ürdün ve diğer ülkelerin başındaki yöneticiler ise kuşatmanın uygulanmasında 
onlara katılıyorlar, Filistin’deki halkımızı yüzüstü bırakıyorlar, Filistin halkına 
karşı komplo kuruyorlar, hatta gaspçı Yahudileri desteklemeye kadar 
uzanıyorlar. 

İslam ümmeti için tek kurtuluş, kararını geri almak, iradesini özgürleştirmek, 
göğsüne çöreklenen tiran ajanları kaldırıp atmak, onların yerine İslam'ın 
yönetimini getirmek, ülkelerini birleştirmek, Allah’ın şeriatını tatbik etmek ve bir 
Halifeye biat etmektir; tıpkı Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in şöyle 
buyurduğu gibi: بِهِ    وَيتَُّقَى  وَرَائِهِ  مِنإ  يقَُاتلَُ  جُنَّةٌ  مَامُ  ِ الْإ إِنَّمَا   “İmam bir kalkandır, onun 
arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” İşte o zaman Yahudiler için bir yer 
olmayacak ve kafir Batı’nın arkasında olanlar Yahudileri savunamayacak veya 
Müslümanları sömüremeyecek ve zenginliklerini de çalamayacaklardır.  
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